tenentur de domina Margareta Comitissa Sarum per homagium et fidelitatem, sed per que alia servicia penitus ignorant, et valet per annum ultra reprisas xx. li. Et dict̄ messuag ter̄ ten̄ in Stanton tenentur de Johanne Savage ut de manerio suo de Ylkestōn per fidelitatem, sed per que alia servicia penitus ignorant, et valet ultra reprisas centum solidos. Et quod dict̄ messuag ter̄ teñ in Bredeston, Chaddesden, et Bredsal, tenentur de domino rege ut de honore suo de Tutbury parcell Ducatus sui Lancast̄ militis sed per . . . feod militis penitus ignorant, et valent ultra reprisas x. li. Et predicta messuag ter̄ teñ in Rodbourne tenentur de domino Rege de honore Tutbury predict̄ per quartam partem unius feodi militis valent, per annum ultra reprisas iij. li. Et dicta messuag ter̄ ten̄ in Aysheover . . . parochia ejus tenentur de Georgio per servicium militare, sed per quam partem feodi penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas Et dicta messuag ter̄ et teñ in Codynge, Crych, et Sowthwynfeld, tenentur de prefat̄ Comite Salop in socagio, sed per que servicia ignorant, et valent per annum ultra reprisas iij. li. Et dict̄ mesuag ter̄ ten̄ in Beaurepeyre tenentur de domino rege ut de manerio suo de Tutbury parcell Ducatus sui Lancast̄ in socag, sed per que servita penitus ignorant, et valent ultra reprisas xvij. s. Et dicta mesuag ter̄ ten̄ et molendiñ in Brassyngton et Wyrksworth, tenentur de dicto domino rege ut de manerio suo de Wyrkesworth parcell Ducatus sui Lancast̄ in socagio, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas Et predict̄ messuag ter̄ ten̄ in Normanton juxta Derby tenentur de dicto domino rege ut de manerio suo de Melbourne parcell Ducatus sui Lancast̄ in socagio, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas iiiij. li. Et dict messuag ter̄ et ten̄ in Fernele tenentur de dicto domino Rege ut de honore suo de Tutbury in socagio, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas Et d̄ca messuag ter̄ et ten̄ in Derby tenentur de ballivis et burgensibus ejusdem ville, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas x. li. Et dicta clausuř in Egenton

tenantur de Rogero Rolston de Swa . . . armigero, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas xxx. s. Et dicta clausuſ in eadem tenantur de Johanne Sowthe milite, sed per que servicia penitus ignorant, et valet per annum ultra reprisas ix. s. Et dict̄ messuag ter̄ et ten̄ in Somercotē & Swanwyke, de Thoma . . . milite, Johanna uxore ejus, Antonio Babyngton armigero, et domina Anna Meryng votissa, ut de manerio suo de Alfreton, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas centum solidos. Et dicta messuag ter̄ et ten̄ in Holyngton tenetur de hered Radi Shyrley militi, sed per que servicia penitus ignorant, et val per annum ultra reprisas xx. s. Et d̄ca messuag ter̄ et ten̄ in Atlastre tenantur de Philippo . . . ut de manerio suo de Marton in socag, sed per que servicia penitus ignorant, et valent per annum ultra reprisas. Et ulterius juratores predicti dicunt super sacramentum suum quod dictus Thomas Babyngton in dicto brevi nominatus, non tenuit nec aliquis alias seu aliqui alii ad usum dicti Thome tenuit seu tenuerunt aliqua alia ter̄ aut ten̄ in dicto comitatu de domino rege nec de aliquo alio die quo obiit. Et quod dictus Thomas obiit tercio decimo die mensis Marcii anno regni regis Henrici Octavi decimo. Et quod prefatus Antonius Babyngtoñ est filius et heres propinquior. Et est etatis quadraginta trium amorum et amplius. In cuius rei testimonium, une parti hujus inquisitionis indentā penes primum juratorum predictorum remanent̄ dictus exaetor sigillum suum apposuit, alteri vero parti prefat̄ exaetor̄ per predictos juratores deliberata iidem juratores die anno et loco predictis.